AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA, PÓS-
GRADUAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO

EDITAL AGEUFMA N.18/2024

PIBIC/CNPq/ CNPq-AF/FAPEMA/UFMA/VOLUNTÁRIO 2024-2025

Comunicado

Prezados,

Informamos que, devido à greve nas Universidades Federais, não será possível cumprir os prazos
estabelecidos para a divulgação do resultado Parcial. Entendemos a importância dessas
informações para todos os envolvidos e pedimos desculpas por qualquer inconveniente causado.

Estamos acompanhando a situação e divulgamos um novo cronograma, conforme nota retificadora
em anexo, no qual há previsão do resultado entre os dias 10 a 14 de Junho de 2024.

Agradecemos a compreensão

Atenciosamente,

São Luís (MA), 07 de Junho de 2024

(Assinatura no original)

Eduardo Bezerra de Almeida Júnior
Diretor da DPIT

Cidade Universitária Dom Delgado CEB Velho

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805
(98) 3272-8701 E-mail: ageufma.gab@ufma.br

mailto:ageufma.gab@ufma.br

.

(

Cidade Universitária Dom Delgado CEB Velho
Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272-8701 E-mail: ageufma.gab@ufma.br

mailto:ageufma.gab@ufma.br

	EDITAL AGEUFMA N.18/2024